
Ogłoszenie nr 500236811-N-2018 z dnia 03-10-2018 r.

Gmina Jawor: Otwarte strefy aktywności OSA w Jaworze przy ul. Starojaworskiej 82 w ramach zadania „Modernizacja
terenów zielonych”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Jawor, Krajowy numer identyfikacyjny 39064739200000, ul. ul. Rynek  1, 59400   Jawor, woj. dolnośląskie,
państwo Polska, tel. 768 702 021, e-mail um@jawor.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): http://www.jawor.bip.net.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Otwarte strefy aktywności OSA w Jaworze przy ul. Starojaworskiej 82 w ramach zadania „Modernizacja terenów
zielonych”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.31.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Lokalizacja: obręb Stary Jawor, działka nr ewid.113 Roboty budowlane do realizacji w ramach przedmiotowego zadania: •
Roboty ziemne, • Wykonanie obrzeży, • Wykonanie nawierzchni amortyzującej ze żwiru, • Wykonanie ogrodzenia placu
zabaw, • Dostarczenie oraz montaż urządzeń zabawowych zgodnie z dokumentacją projektową, • Dostarczenie i montaż
urządzeń siłowni napowietrznej zgodnie z dokumentacją projektową, • Dostawa i montaż stolików do gry w chińczyka
zgodnie z dokumentacją projektową, • Dostawa i montaż stolików do gry w szachy zgodnie z dokumentacją projektową, •
Dostawa i montaż tablicy informacyjnej (treść do uzgodnienia z Zamawiającym), • Dostawa i montaż ławek z oparciem, •
Zagospodarowanie terenu zielonego zgodnie z dokumentacją projektową. Zamawiający nie określa wymagań dotyczących
zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez
Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45112210-0, 45233253-7, 45112720-8, 45236110-4, 45236210-5, 45342000-6, 45112723-9,
45233260-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c8364849-ae39-44a3-8b84-cad...

1 z 2 2018-10-03, 08:24



III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/09/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 80487.82
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Usługi Remontowo Budowlane Robert Chwalana
Email wykonawcy: urb-robertchw@o2.pl
Adres pocztowy: ul. Wiśniowa 10
Kod pocztowy: 59-420
Miejscowość: Bolków
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 98800.07
Oferta z najniższą ceną/kosztem 98800.07
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 98800.07
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ  OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.
Dnia 08.08.2018 r. ogłoszono przetarg na przedmiotowe zadanie. Dnia 29.08.2018 r. unieważniono powyższy przetarg,
gdyż nie wpłynęła żadna oferta. W związku z powyższym oraz z uwagi na konieczność szybkiej realizacji zamówienia
należy udzielić zamówienie w trybie z wolnej ręki.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c8364849-ae39-44a3-8b84-cad...

2 z 2 2018-10-03, 08:24


